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										WYKONAWCY


Dot. przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej 135 000 euro na sukcesywną dostawę artykułów spożywczych, produktów mleczarskich, wody i napojów dla Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej Mazovia w podziale na dwie części”, Numer Sprawy 1/01/2017/D

WYJAŚNIA
do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; fax. (22) 328 60 50 www.igbmazovia.pl informuje, że jeden z wykonawców zwrócił się               o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Zamawiający - na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2016 r., poz. 1020 z późn. zm.), zwana dalej „Pzp” - wyjaśnia:
				
Część I  Załącznik Nr 2A SIWZ

Pytanie 1 W niżej wymienionych pozycjach Zamawiający umieścił błędny opis produktów:
Pozycja nr.182- Mosso Chrzan delikatesowy 290g- Producent posiada w ofercie produkt o pojemności 280ml i wadze netto 220g
Pozycja nr.220- Polgreen Fasola 500g drobna-Producent zmienił na 400g
Pozycja nr.256- Romir Szczaw konserwowy 350g- Producent posiada w ofercie produkt o pojemności 300ml i wadze netto 270g
Pozycja nr.353- Milko Jogurt 0,4l owocowy- Producent zmienił na 330ml
Pozycja nr.387- Zott Jogobella 8 Zbóż 150g- Producent zmienił na 200g
Czy zamawiający umieści w formularzu cenowym właściwy opis w/w produktów?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje n/w pozycje:
Pozycja nr.192- Chrzan delikatesowy 280ml
Pozycja nr.220- Polgreen Fasola 400g drobna
Pozycja nr.256- Romir Szczaw konserwowy 300ml 
Pozycja nr.353- Milko Jogurt 330ml owocowy
Pozycja nr.387- Zott Jogobella 8 Zbóż 200g

Część II  Załącznik Nr 2B SIWZ

Pytanie 1 W pozycjach nr 8 i 9 Zamawiający umieścił ten sam produkt-Aksam paluszki beskidzkie 220g ser/cebula
Czy Zamawiający zmieni formularz cenowy ?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje n/w pozycje:
Pozycja nr.8- AKSAM paluszki beskidzkie 220g ser/cebul
Pozycja nr.9- AKSAM paluszki beskidzkie 220g bekon

Pytanie 2 W niżej wymienionych pozycjach Zamawiający umieścił błędne opisy towarów:
Pozycja nr.15 –Apetita Curry 15g-Producet zmienił na 20g
Pozycja nr.16 – Apetita Cynamon 20g-Producent zmienił na 15g
Pozycja nr.20 – Apetita Pieprz Czarny mielony 15g-Producent zmienił na 18g
Pozycja nr.283- Lisner  łosoś wędzony Gold 100g - Producent zmienił na 90g
Pozycja nr.317- Łowicz sosy 520g- Producent zmienił na 500g
Pozycja nr.376- Mosso Chrzan delikatesowy 190g- Producent posiada w ofercie produkt o pojemności 200ml i wadze netto 170g
Pozycja nr.377-  Mosso Chrzan delikatesowy 290ml.- Producent posiada w ofercie produkt o pojemności 280ml i wadze netto 220g
Pozycja nr.380- Mosso Musztarda 200g sarepska- Producent posiada w ofercie produkt o pojemności 200ml i wadze netto 180g 
Pozycja nr.381- Mosso Musztarda 450ml Sarepska-Producent zmienił na 300ml
Pozycja nr.499- Profi Zupy worek 500g- Producent zmienił na 450g
Pozycja nr.506- Prymat Koperek suszony 10g- Producent zmienił na 6g  
Pozycje nr.702- Lactima Ser topiony kubek 150g – Producent zmienił na 130gr
Pozycja nr.723- Milko Jogurt 0,4l owocowy – Producent zmienił na 330ml
Pozycja nr.724- Milko Maślanka 0,4l Naturalna – Producent zmienił na 330ml
Pozycja nr.725- Milko Maślanka 0,4l Truskawkowa – Producent zmienił na 330ml
Pozycja nr.761- Zott Jogobella 8 zbóż 150g –Producent zmienił na 200gr
Czy Zamawiający umieści formularzu cenowym właściwy opis w/w produktów? 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje n/w pozycje:
Pozycja nr.15 –Apetita Curry 20g
Pozycja nr.16 – Apetita Cynamon 15g
Pozycja nr.20 – Apetita Pieprz Czarny mielony 18g
Pozycja nr.283- Lisner  łosoś wędzony Gold 90g
Pozycja nr.317- Łowicz sosy 500g
Pozycja nr.376- Mosso Chrzan delikatesowy 200ml 
Pozycja nr.377-  Mosso Chrzan delikatesowy 280ml 
Pozycja nr.380- Mosso Musztarda 200ml 
Pozycja nr.381- Mosso Musztarda 300ml
Pozycja nr.499- Profi Zupy worek 450g
Pozycja nr.506- Prymat Koperek suszony 6g  
Pozycje nr.702- Lactima Ser topiony kubek 130gr
Pozycja nr.723- Milko Jogurt 330ml owocowy
Pozycja nr.724- Milko Maślanka 330ml Naturalna
Pozycja nr.725- Milko Maślanka 330ml truskawkowa
Pozycja nr.761- Zott Jogobella 8 zbóż 200gr

Pytanie 3 W niżej pozycjach Zamawiający umieścił towary wycofane z produkcji:
Pozycja nr.361- Milka Crispello 140g
Pozycja nr.367- Misspol 110g Szynka Polska
Pozycja nr.368- Misspol 130g Konserwa Turystyczna
Czy zamawiający usunie(ewentualnie zastąpi innymi) w/w produkty z formularza cenowego? 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje n/w pozycje:
Pozycja nr.361- Milka bisc Choco Grain 126g
Pozycja nr.367- M.E.A.L Polędwica z indyka 110g
Pozycja nr.368- M.E.A.L Sopocka mielona 110g
Pytanie 4 W pozycji nr.94- Dr Budyń Ulubiony 40g- Producent w ofercie posiada Budyń do gotowania 40g-wanilia,śmietanka i 45g-smak czekoladowy oraz Budyń pod nazwą ULUBIONY ale 70gr.
Zatem którą pozycję zamawiający miał na myśli?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pozycje nr.94 na Dr Budyń 40g, asortyment

